Grannys Special

Kaffe/the, 3 stk petit fours eller 1 stk. tgrkage

Kaffe/the og1 stk. lagkage

Latte, varm chokolade, cappucino el. lign og 1 stk. lagkage

Varme drikke

1 kop kaffe incl. 1 x refill

The pa kande (pr. pers)
Cappuccino

Café au lait

Espresso

Special kaffe (Cortado, Americano)
Café Latte

Café Latte dobbelt

Varm Chokolade

Kolde drikke

Sgbogaard saft

Sodavand

Zble/App/peere saft (Voelkel gko safter)
1 flaske juice (Voelkel gko.)

Kildevand

Specialgl i flaske

De staerkere varer
1 glas vin Rgd/Hvid
1 Flaske husets vin

Cognac/liker

75,-
85,-
90,-

39,-
39,-
43,-
43,-
39,-
43,-
45,-
50,-
45,-

35,-
35,-
29,-
65,-
25,-
40,-

45,-
189,-
35,-

Morgen Complet

1 bolle, palaeg, ost, hjemmelavet marmelade, wienerbrad, kaffe/the
Evt. ekstra bolle/Palaeg + kr. 30,-

Brunchtallerken (kun hverdage)

/Eg/bacon, salat med saltmandler, draenet youghurt m/ friske baer
og sukkercoulis, pglser hjemmebagt brgd, hjemmelavet marmelade,
kaffe/the, juice. Valgfrit: laks el. tunmousse el. humus

Ekstra tilvalg: pandekager m/sirup

Frokost tallerken

Laks, tunmousse, salami, skinke, mexicansk kylling m. Bacon, ost, brie,
frugt, 2 stk. Petit Four, hj. Bagt brgd, ristet rugbred, kaffe/ the

Graesk youghurt

m. ristede mandler, frugt compot, frisk frugt.

Weekend brunch buffet

Hver weekend fra kl. 10.00 til 12.30 (Husk at bestille bord)

/g og bacon, hjemmelavet brgd, hjemmelavede marmelader, skinke, ost,

brie, frisk frugt, draenet yoghurt med friske baer og sukker coulis, pglser,

salat med saltmandler, scones, choko scones, juice, kaffe/the, hjemmelavet

kringle og pandekager

Brunch ud af huset

forkzel dine kaere med en brunch fra Grannys House

Selskabsbrunch

Brunch til det store eller lille selskab

Mousserende vin, hyldeblomst,mynte,baer

Frokost buffet

Til selskaber over 20 pers. (spgrg personalet)

75,-

139,-
20,-

149,-

49,-

169,-

149,-

199,-
39,-



Grannys sandwich
Kylling/bacon

m/ salat, tomattappanade, karrydressing

Mexicansk Kylling

kylling vendt i krydderdressing, salat, bacon, tomat

Avocado
Ristet foccacia, mozzarella, tomat,

Ost/skinke

m/ salat, tomat, rgdpeber, dijondressing

Raget laks

m/ salat, tomattappanade, dild, smgrreostecreme og wasabi

Tunmousse
m/ redlgg og kapers

Tunmousse/ avocado
Risted foccacia m/ rgdlgg, cherry tomat

Sandwich pa rugbred

Humus
salat, tomattappanade, grgntsager, saltmandler

Kartoffel (risted rugbrad)

m/ salat, tomat, feta, purlgg, persille, dijondressing

Avocado (risted rugbrgd)

Hj. lavet pesto, cherry tomater, Prima Donna ost, salt og peber

Grannys [risted rugbrgd eller foccacia)

m/ artiskok/parmesan spread, avocado, salat,cherrytomater og saltmandler

Lun sandwich (Panini)

Skinke/ost
m/ pesto, grillet rad peber og blandet salat

Kylling/bacon

m/ tomattappanade og blandet salat

95,-

95,-

95,-

89,-

99,-

95,-

105,-

95,-

95,-

95,-

105,-

105,-

105,-

Grannys salater

Caecarsalat
Romaine salat, kylling, caecar dressing, brgd coutoner, parmasan ost, persille.

Kylling Salat
m/ kylling, tomattappanade, grgntsager, saltmandler,
passionsdressing, brgd/ smar

Lakse Salat
m/ teriyaki laks, pesto, feta, grontsager, saltmandler,
bred/smer

Vegetar Salat
m/ grentsager, forskellige ngdder, feta, humus,
passionsdressing, bred/smegr

Grannys kolde og varme anretning
/ggewrap (glutenfri)

salat, tomat, redpeber, feta, basilikum, saltmandler, pesto
-m/ kylling

Quische Lorraine taerte
M/ lgg, skinke, Cheddar ost og blandet salat

Lakse taerte
m/ feta, spinat og blandet salat

Nachos
Hvede tortililia chips, cheddarost, jallapenos, salsa
0g guacamole

Super Nachos
m/ krydder kylling

Til ungerne

2 lune pglsehorn eller en pizzasnegl
m/frugt og grentsags stave

110,-

110,-

120, -

105,-

120,-
135,-

120,-

120,-

95,-

120, -

65,-



